
緊急事態宣言延長に伴うお知らせ  

※2021/5/29 更新 

 

日頃より当社施設をご利用賜り誠にありがとうございます。 

お客様におかれましては、現在の状況にさぞご心労のことと拝察申し上げます。 

  

当社としましては今回の緊急事態宣言延長による政府からの要請に従い、6月 1日以降も「酒類の提供自

粛及び 20時までの時短営業」のご対応とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけしてしまい誠に申し訳ございません。お客様におかれましてはお考えもあるかと存じますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

政府発表によりますと「結婚式は社会生活の維持に必要なもの」と位置づけられ「感染対策を行った上で

あれば開催可能」と定められています。 

結婚式場がこのような要請・協力依頼を受けることは今回が初めてです。詳細は下記を御覧ください。 

－緊急事態宣言発出に伴う 結婚式場および「ゼクシィ」からのお願い 結婚式場への初の要請・協力を受けて－ 

https://www.recruit.co.jp/newsroom/pressrelease/assets/20210427_marriage_01.pdf 

  

今後もガイドラインを遵守し安心・安全でお客様にご満足いただけるサービスをご提供できるよう、スタッフ

一同心を込めてご対応させていただく所存です。 

会場のご見学やお打ち合わせにつきましては通常営業いたしますが、ご希望により予定の変更やリモート

でのご対応も行っております。 

  

今後、緊急事態宣言の延長やまん延防止等重点措置の発出などがありましたら、政府発表をもとに社内

にて検討し公式ホームページにてご案内申し上げます。 

ご不明点やご不安なことなど些細なことでもお気軽にスタッフへご相談くださいますようよろしくお願い申し

上げます。 

  

■ご招待の皆様へ（各社よりお願い） 

ご新郎ご新婦様は昨年からの新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、これまで複数回の延期を強い

られてきました。今も不安を抱えて準備をされ悩みに悩んで今回ご招待状をお送りされておられます。 

結婚式はこれからの長い人生を共に歩まれることを決めたふたりの門出を祝う場です。 

このような状況下ではありますがご理解賜り、おふたりの決断を応援・祝福していただきたいと心からお願

い申し上げます。 

https://www.recruit.co.jp/newsroom/pressrelease/assets/20210427_marriage_01.pdf

